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CERTIFICACIÓN 156-06-565

RESOLUCIÓN GADMSD-VOM-SO-156-2016-07-07-06

El infrascrito Secretario General del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de
Santo Domingo. CERTIFICA QUE: El Concejo Municipal, en SESIÓN ORDINARIA,
celebrada el 07 de julio de 2016, RESOLVIÓ: A través de votación Ordinaria por
Unanimidad de los presentes, acogiendo los informes técnicos, jurídico, Conclusiones y
Recomendaciones de las Comisiones de Legislación, de Planificación y Presupuesto.
AUTORIZAR las adjudicaciones de los 28 lotes de terreno ubicados en el Centro Poblado
"Libertad del Toachi", a favor de los posesiónanos según consta en el Cuadro GADMSD-
SG-ATM-ADJ-2016-012 ahí detallados, con Informes GADMSD-CL-JNG-SO-128-2016-
05-26-03 y GADMSD-CPP-RQP-SO-121-2016-05-26-03, 1) Yánez Chango Gladys Irlanda,
C.C. No. 0500964479, Lote 118, Manzana 17, Superficie 465,28 M2, Ubicado en el
CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 2) Ríos Jumbo Francisca, C.C. No.
1102232566, Lote 4, Manzana 31, Superficie 205,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 3) Díaz Córdoba María Verónica. C.C. No.
1717333353, Lote 5, Manzana 31, Superficie 205,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 4) Montero Paredes Walter Napoleón, C.C. No.
1708919624, Lote 6, Manzana 31, Superficie 205,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 5) Mosquera Yánez Moisés Alfredo, C.C. No.
1718999749, Lote 116, Manzana 17, Superficie 500,79 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 6) Chango Juan Carlos, C.C. No. 1711853687,
Lote 119, Manzana 17, Superficie 426,75 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO
"LIBERTAD DEL TOACHI"; 7) Yánez Chango Luis Oswaldo, C.C. No. 0500660444. Lote
117, Manzana 17, Superficie 457,79 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD
DEL TOACHI", 8) Portillo Pablo Alberto, C.C. No. 1710076751, Lote 90, Manzana 15,
Superficie 464,43 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI";
9) Buñay Manguis Gloria Grimaneza, C.C. No. 1713519807, Lote 86, Manzana 15,
Superficie 604,18 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI";
10) Buñay Manguis Jorge Norberto, C.C. No. 1713834362, Lote 9, Manzana 27, Superficie
381,25 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 11) Morales
Delgado Marco Fidel, C.C. No. 1710077189, Lote 4, Manzana 27, Superficie 250,80 M2,
Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 12) Miño Herrera
Víctor Hugo, C.C. No. 1718035189, Lote 4, Manzana 30, Superficie 240,00 M2, Ubicado en
el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 13) Morales Andrade Lida Janeth,
C.C. No. 1717899882, Lote 5, Manzana 27, Superficie 80,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 14) Olaya Bagui Ángel Valentín, C.C. No.
0802207696. Lote 17, Manzana 34, Superficie 177,78 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 15) Morales Rosales José Libardo, C.C. No.
1715482186, Lote 3, Manzana 28, Superficie 315,52 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 16) Vaca Gonzales Mariana Isabel, C.C. No.
1203918741, Lote 103, Manzana 17, Superficie 448,09 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 17) Morales Rosales María Cristina, C.C. No.
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1720865037, Lote 89, Manzana 15, Superficie 488.06 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 18) Montero Domínguez Milton Oliverio, C.C.
No. 1715773196, Lote 109. Manzana 18, Superficie 248,49 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 19) Huera Carrera Segundo Marco. C.C. No.
1712979739, Lote 3, Manzana 27, Superficie 264,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 20) Carrasco Gilce Enrique Joes. C.C.
1203229172, Lote 18, Manzana 34, Superficie 167.23 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 21) García Figueroa María Fernanda. C.C
1718140682, Lote 93, Manzana 14, Superficie 38,57 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 22) Morales Chaparro José Felipe, C.C.
1712106259, Lote 3, Manzana 29, Superficie 228,00 M2, Ubicado CENTRO POBLADO
"LIBERTAD DEL TOACHI"; 23) Chaparro Zambrano Felicita Conrrada, C.C. No.
170858114-3, Lote 2, Manzana 29, Superficie 230,78 M2. Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 24) Morales Chaparro Andrés Félix. C.C. No.
1714464094, Lote 1. Manzana 28, Superficie 231,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 25) Santillán Santillán José Rafael. C.C. No.
1708851231, Lote 25, Manzana 03, Superficie 391,85 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 26) Ruiz Mora Neiser Vitervo, C.C. No.
1203769441, Lote 10, Manzana 27, Superficie 1.243,65 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 27) Fernández Figueroa Zeneida Ludgarda, C.C.
No. 1702217470, Lote 51, Manzana 06, Superficie 359,76 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 28) Martínez Garzón Angela, C.C. No.
1200225058, Lote 98, Manzana 16, Superficie 573,69 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHF'.A través de votación Ordinaria por Unanimidad
de los presentes, acogiendo los informes técnicos, jurídico, Conclusiones y
Recomendaciones de las Comisiones de Legislación, de Planificación y Presupuesto,
AUTORIZAR las adjudicaciones de los 28 lotes de terreno ubicados en el Centro Poblado
"Libertad del Toachi", a favor de los posesiónanos según consta en el Cuadro GADMSD-
SG-ATM-ADJ-2016-012 ahí detallados, con Informes GADMSD-CL-JNG-SO-128-2016-
05-26-04 y GADMSD-CPP-RQP-SO-121-2016-05-26-04, 1) Yánez Chango Gladys Irlanda.
C.C. No. 0500964479, Lote 118, Manzana 17, Superficie 465,28 M2, Ubicado en el
CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 2) Ríos Jumbo Francisca, C.C. No.
1102232566, Lote 4, Manzana 31, Superficie 205,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 3) Díaz Córdoba María Verónica, C.C. No.
1717333353, Lote 5. Manzana 31, Superficie 205.00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 4) Montero Paredes Walter Napoleón, C.C. No.
1708919624, Lote 6, Manzana 31, Superficie 205,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 5) Mosquera Yánez Moisés Alfredo, C.C. No.
1718999749, Lote 116, Manzana 17, Superficie 500.79 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 6) Chango Juan Carlos, C.C. No. 1711853687.
Lote 119, Manzana 17, Superficie 426,75 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO
"LIBERTAD DEL TOACHI"; 7) Yánez Chango Luis Oswaldo, C.C. No. 0500660444, Lote
117, Manzana 17, Superficie 457,79 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD
DEL TOACHI", 8) Portillo Pablo Alberto, C.C. No. 1710076751, Lote 90, Manzana 15.
Superficie 464,43 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI";
9) Buñay Manguis Gloria Grimaneza, C.C. No. 1713519807. Lote 86, Manzana 15'
Superficie 604.18 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI";
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10) Buñay Manguis Jorge Norberto, C.C. No. 1713834362, Lote 9, Manzana 27, Superficie
381,25 M2, Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI";11) Morales
Delgado Marco Fidel, C.C. No. 1710077189, Lote 4, Manzana 27, Superficie 250,80 M2,
Ubicado en el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 12) Miño Herrera
Víctor Hugo, C.C. No. 1718035189, Lote 4, Manzana 30, Superficie 240,00 M2, Ubicado en
el CENTRO POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 13) Morales Andrade Lida Janeth.
C.C. No. 1717899882, Lote 5, Manzana 27, Superficie 80,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 14) Olaya Bagui Ángel Valentín, C.C. No.
0802207696, Lote 17, Manzana 34. Superficie 177.78 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 15) Morales Rosales José Libardo, C.C. No.
1715482186, Lote 3, Manzana 28, Superficie 315,52 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 16) Vaca Gonzales Mariana Isabel. C.C. No.
1203918741, Lote 103, Manzana 17, Superficie 448,09 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 17) Morales Rosales María Cristina, C.C. No.
1720865037, Lote 89, Manzana 15. Superficie 488,06 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 18) Montero Domínguez Milton Oliverio, C.C.
No. 1715773196. Lote 109, Manzana 18, Superficie 248,49 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 19) Huera Carrera Segundo Marco. C.C. No.
1712979739, Lote 3, Manzana 27, Superficie 264,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 20) Carrasco Gilce Enrique Joes, C.C. No.
1203229172, Lote 18, Manzana 34, Superficie 167,23 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 21) García Figueroa María Fernanda, C.C. No.
1718140682, Lote 93, Manzana 14, Superficie 38,57 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 22) Morales Chaparro José Felipe, C.C. No.
1712106259, Lote 3, Manzana 29, Superficie 228,00 M2, Ubicado CENTRO POBLADO
"LIBERTAD DEL TOACHI"; 23) Chaparro Zambrano Felicita Conrrada, C.C. No.
170858114-3, Lote 2, Manzana 29, Superficie 230,78 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 24) Morales Chaparro Andrés Félix, C.C. No.
1714464094, Lote 1, Manzana 28, Superficie 231,00 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 25) Santillán Santillán José Rafael, C.C. No.
1708851231, Lote 25, Manzana 03. Superficie 391,85 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 26) Ruiz Mora Neiser Vitervo, C.C. No.
1203769441, Lote 10, Manzana 27, Superficie 1.243,65 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 27) Fernández Figueroa Zeneida Ludgarda, C.C.
No. 1702217470, Lote 51, Manzana 06, Superficie 359,76 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI"; 28) Martínez Garzón Ángela, C.C. No.
1200225058, Lote 98, Manzana 16, Superficie 573,69 M2, Ubicado en el CENTRO
POBLADO "LIBERTAD DEL TOACHI".

Santo Domingo, julio 07 de 2016.
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